关于组织申报洪山区2024年提升企业自主创新能力专项资金的通知

各有关单位：
根据《区人民政府关于印发洪山区支持工业经济和科技创新发展的政策措施的通知》（洪政规〔2023〕1号）文件精神，现就组织开展洪山区2024年提升企业自主创新能力专项资金申报工作通知如下：
一、国家、省、市科技创新平台奖励
1.支持对象
2023年洪山区具备国家、省、市科技创新平台的企业
2.支持条件
（1）目前企业在洪山区且正常经营；
（2）2023年度新获批国家、省、市企业技术中心、工程研究中心、工程技术研究中心、技术创新中心等科技创新平台；
（3）2023年度获得国家、省、市企业技术中心、工程研究中心、工程技术研究中心、企业研究开发中心等科技创新平台考核优秀。
3.申报材料
（1）《2023年度洪山区支持企业创建国家、省、市科技创新平台奖励申请表》（附件1）；
（2）企业营业执照（复印件，加盖企业公章）；
（3）国家、省、市关于科技创新平台正式批文及证明材料的复印件（原件备查）；
（4）考核优秀证明文件；
（5）税务部门出具的完税证明；
（6）项目申报承诺函（附件3）。
二、国家、省、市级科技计划项目奖励
1.支持对象
2023年洪山区承担国家、省、市级科技计划项目的企业
2.支持条件
（1）目前企业在洪山区且正常经营；
（2）企业承担了科技部和省、市科技部门立项下达的科技计划项目并在2023年结题验收；
（3）已经获得洪山区资助的同一项目不重复享受政策。
3.申报材料
（1）《2023年度洪山区支持企业承担国家、省、市科技计划项目奖励申请表》（附件2）；
（2）企业营业执照（复印件，加盖企业公章）；
（3）企业持有的国家、省、市科技计划项目立项文件、项目任务书或合同、项目结题验收报告及相关证明材料的复印件（原件备查）；
（4）国家、省、市资助经费到位证明（拨款文件、银行到款凭证复印件）；
（5）税务部门出具的完税证明；
（6）项目申报承诺函（附件3）。
三、申报要求
[bookmark: _GoBack]请申报单位于2024年10月12日之前将纸质版申报材料（一份）报送洪山区经科局，地址：洪山区文化大道555号融创智谷C5栋附楼413室。同时将电子版申报材料（PDF）发至邮箱：hskjj_gxk@163.com，纸质版申报材料须与电子版申报材料一致。纸质申报材料用A4纸打印并装订成册。申请表和承诺函须签字盖章，复印章无效。
联系方式：
洪山区经科局高新技术科
杨杰，朱玉晓  87374372

    附件：1.2023年度洪山区支持企业创建国家、省、市
科技创新平台奖励申请表
2.2023年度洪山区支持企业承担国家、省、市
 科技计划项目奖励申请表
3.承诺函

                   洪山区经济信息化和科技创新局

                         2024年9月20日
附件1：

洪山区支持企业创建国家、省、市
科技创新平台奖励申请表
（2023年度）

科技创新平台名称
申  报  单  位
申  请  日  期           年         月        日

  法定代表人（签名）:              （企业公章）

洪山区经济信息化和科技创新局编制
二O二四年九月

	基本情况

	单位名称

	注册地址

	联系地址

	税务登记号

	单位法人
	姓名

	手机

	固定电话

	电子邮箱

	联系人
	姓名

	手机

	固定电话

	电子邮箱

	2022年新获批科技创新平台类别和名称

	科技创新平台获批时间

	认定文号

	2022年考核优秀的科技创新平台类别和名称

	考核优秀文号或者其他证明

	认定文号

	科技创新平台简介（包括产学研合作情况及需求）及运行情况

附件2：

洪山区支持企业承担国家、省、市
科技计划项目奖励申请表
（2023年度）

科技计划项目名称
申  报  单  位
申  请  日  期           年         月        日

  法定代表人（签名）:              （企业公章）

洪山区经济信息化和科技创新局编制
[bookmark: _Toc14664][bookmark: _Toc445469106][bookmark: _Toc12995]二O二四年九月

	基本
情况
	单位名称

	注册地址

	联系地址

	税务登记号

	单位法人
	姓名

	手机

	固定电话

	电子邮箱

联系人
	姓名

	手机

	固定电话

	电子邮箱

	承担科技计划项目类别及名称

	项目立项时间和结题验收时间

	项目实际到位资金
	万元

	科技计划项目简介（包括产学研合作情况及需求）和结题验收结论

附件3：
承 诺 函
武汉市洪山区经济信息化和科技创新局:
本企业现申报武汉市洪山区2024年提升企业自主创新能力专项资金，项目：                   ,特作如下承诺：
一、本企业依法合规经营，无重大安全生产责任事故和违法违规行为。本企业承诺如实申报，不弄虚作假；申请资料及所填报的相关数据和提供的相关证明资料，保证全部真实有效。
二、本企业承诺在洪山区，具有独立的经营场所，该场所作为企业主要经营场所开展经营活动，有相匹配的营业收入、职工薪酬和资产。
特此承诺。

单位名称（盖章）:
法定代表人（签字盖章）：
年    月    日